PAGE
2

                                                             [image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 135
   XVII сессия                                                                                            III созыва
  «29» сентября 2015 года                                                                          г. Темрюк

 Об утверждении Регламента Совета

Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 26, частью 14 статьи 28 Устава Темрюкского городского поселения  Темрюкского района, в целях приведения регламента Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в соответствие с изменениями действующего законодательства, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Утвердить Регламент Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение LXVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 29 октября 2013 года № 522 «Об утверждении Регламента Совета Темрюкского поселения Темрюкского района».

3. Обнародовать Регламент Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  в печатном средстве массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель  С.В.Комышев).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 О.С.Гусева
«29» сентября 2015 года
PAGE